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PRICES ARE VALID UNTIL OCTOBER 31, 2023

Autumn

2023
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on Floral 
Supplies
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Autumn Glass

6 1/4” OLIVIA VASE 
FIRE ASSORTMENT 

G1233 – 12/CS
$39.99/$3.34

7 1/4” PENELOPE VASE 
FIRE ASSORTMENT 

G1248– 12/CS
$56.99/$4.74

8” RILEY VASE 
FIRE ASSORTMENT 

G1247 – 12/CS
$48.99/$4.08

7” SOPHIA VASE 
FIRE ASSORTMENT 

G1244 – 12/CS
$35.99/$2.99

8” SWIRL ROSE VASE 
FIRE ASSORTMENT 

G1232 – 12/CS
$34.99/$2.91

8 3/4” JENNA VASE 
FIRE ASSORTMENT 

G1231 – 12/CS
$43.99/$3.66

8” GATHERING VASE 
FIRE ASSORTMENT 

G1234 – 12/CS
$46.99/$3.92

CUBE VASE  
FIRE GLASS ASSORTMENT 
4 3/4” x 4 3/4” 
G1249 • 12/CS
$34.99/$2.91

4” x 3 1/2” 
G1250 – 12/CS
$24.99/$2.08
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4 3/4” X 4 3/4” FALL CYLINDER 
ASSORTMENT 
GF106 • 12/CS 

$46.99/CS

8” X 4 1/2” FALL CYLINDER 
ASSORTMENT 
GF108 • 12/CS 

$61.99/CS

6” X 5”  FALL CYLINDER 
ASSORTMENT 
GF107 • 12/CS 

$51.99/CS

6” RECTANGLE VASE 
FALL ASSORTMENT

G3510– 12/CS
$29.99/$2.49

9 1/4” FALL GEOMETRIC  
GLASS VASE 
G3516 – 6/CS
$30.99/$5.17

8” ROSE VASE 
PURPLE PASSION 

PUR999 – 6/CS
$25.50/$4.25

8” GATHERING VASE 
PURPLE PASSION 

PUR940 – 6/CS
$33.50/$5.58

8” ROSE VASE 
COBALT BLUE 
COB999 – 6/CS
$25.50/$4.25

8” GATHERING VASE 
COBALT BLUE 
COB940 – 6/CS
$33.50/$5.58

Autumn Glass
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ALDER VASE 
5” x 4” 

69180.00
$4.95 ea.

5 3/4” x 5 1/2” 
69181.00
$6.95 ea.

BIRCH CYLINDER 
4 3/4” x 4 3/4” 

61600.00
$4.75 ea.

6” x 5 1/2” 
61601.00
$6.25 ea.

BIRCH CUBE 
4 3/4 

61576.01
$4.50 ea.

5 1/2” 
61577.01
$5.95 ea.

7 1/2” X 4 1/4” BIRCH BOWL 
61611.00
$4.75 ea.

Birch Containers
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SET OF 3 OVAL TWO TONE 
BASKET WITH HANDLES 

5410WL – With Liners
$29.99/set SET OF 3 ROUND DARK 

STAIN WOODCHIP BASKETS 
WITH HANDLE

1744 – With Liners
$20.99/set

OVAL DARK STAIN WOODCHIP 
BASKET WITH HANDLE

7 1/2” x 6” Opening 
 1741 – 12/CS – With Liner

$52.99/CS

ROUND TWIGGY VINE BASKET 
WITH HANDLE

6 1/2” – 82256 – 24/CS
$3.25 ea.

8 1/2” – 82258– 12/CS
$4.69 ea.

10 1/2” – 82251 – 12/CS
$6.25 ea.

SET OF 3 OVAL RUSTIC WILLOW 
BASKET WITH LARGE HANDLE 

8”, 9 1/2”, 10 3/4” Openings 
2516RS – With Liners 

$22.99/set

SET OF 5 ROUND WICKER 
BASKETS WITH HANDLES
6”, 7”, 8”, 9”, 10” Openings 

05861 – With Liners 
$14.99/set

SET OF 3 RECTANGULAR 
UNPEELED WILLOW BASKETS 

WITH LONG HANDLE 
10 1/2", 11 1/2”, 14" Openings  

2493UP – With Liners 
$27.99/set

SET OF 4 ROUND TWIGGY VINE 
BASKETS 

6”, 8”, 10”, 12” Openings 
8249 – With Liners

$20.99/set

PEANUT BASKET FOR TWO 
6” PLANTS 
179 – With Liner
$5.25 ea.

HONEY BROWN RATTAN 
POT BASKET 
With Liners 
6” – G89PB – 72/CS 
$2.79 ea.

8” – G90PB - 24/CS 
$4.95 ea.

10” – G91PB - 24/CS 
$6.25 ea.

WICKER HANDLE BASKET 
DARK STAIN  
With Liners 
6” – 0020B •12/CS
$29.99/$2.49

 8” – 11581B
$3.99 ea.

10” – 1005B
$5.59 ea.

Fall Baskets
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6” CERAMIC PUMPKIN 
WHITE

4” Opening 
T4180M 

$5.50 ea.

4 3/4” WHITE CERAMIC 
CYLINDER WITH PUMPKIN 

DESIGN 
C8799  

$5.50 ea.

6” MATTE ORANGE CERAMIC 
PUMPKIN

4” Opening 
T9180M

$4.49 ea.

6” MATTE ORANGE CERAMIC 
PUMPKIN WITH LID

4” Opening 
T1977

$6.50 ea.

Novelty Containers

12” CORNUCOPIA WITH COLOR WEAVE 
FB1919  – With Liner

$4.59 ea.

14” TWIGGY VINE CORNUCOPIA 
97135 – With Liner

$6.50 ea.

Check with your local branch for 
more fall supplies & fresh flowers!

We also offer quality Farm Direct 
florals fresh from the farm! Plan 

ahead and save.

Order Online! Order Online! 
www.pennock.comwww.pennock.com

@pennockfloral
BVEA

1” TAPER HOLDER GREEN 
DL17 • 30/bag

$8.99

TAPER CANDLES 
Autumn Yellow, Bittersweet, 

Orange, or Burgundy 
12” – 12/bx
$12.25/bx  

15” – 12/bx
$13.95/bx

Cornucopias & Candles
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TRANSPARENT OAK LEAVES 
AUTUMN MIX 

31110824 • 1 lb. bunch
$9.99

NATURAL TRITICUM  
WHEAT – BLONDE 

30110601 • 1 lb. bunch
$9.25

NATURAL BLACK BEARD WHEAT 
30101701 • 1 lb. bunch

$9.25

NATURAL CHINA MILLET 
30127801 – 4 oz. bunch

$6.99

NATURAL YARROW 
37802301 – 10 stems/pk

$9.25

BULK SPONGE MUSHROOMS 
ON PICKS 

14201801 – 100/box
$62.99SPONGE MUSHROOM  

ON 6” PICK 
32201801 – 6/pk

$5.25

BUNNY TAILS 
37153580 – 2 oz. bunch

$6.75

BULK LOTUS PODS ON PICKS - 
BROWN 

14204501 – 100/box
$48.99

LOTUS PODS ON  
STEMS - BROWN 

13204501 – 12 stems/pk
$8.50

LOTUS PODS ON STEMS  
MINI - BROWN 

13204601 – 12 stems/pk
$4.50

3 1/2’ RIVER CANE NATURAL 
35701701 – 25 stems/bundle

$8.95

BULK DESIGNER PODS  
ON PICKS 

14206501 – 100/box
$61.99

Dried Accents

RAFFIA HANKS - 40” 
32704501 – 1/pk

$6.95
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8” CENTERPIECE TRAY
72-48-07 – 48/CS

$58.99/$1.24

6” SINGLE DESIGN BOWL
73-48-07 – 48/CS

$18.99/$0.39

10 1/2” DOUBLE DESIGN BOWL 
78-48-07 – 48/CS

$41.99/$0.87

AQUAPLUS PACKET 
POINT-OF-PURCHASE 

7001-008-05 – 5 gram pk 
200/BX (8 BX/CS) 

$15.50/BX

AQUAPLUS POWDER 
10 lb. powder pail  

7006-01-10 
$37.99 ea.

30 lb. powder pail  
7008-01-30 
$89.99 ea.

FALL STRIPES 
FALLSTRPS9 
#9 - 50 YDS 
$14.50 ea.

FALLIN FOR YOU 
WIRED 

FALYOU9 
#9 - 50 YDS 
$14.95 ea.

PUMPKINS WIRED 
Pumpkins9 
#9 - 50 YDS 
$15.50 ea.

CIDER PLAID WIRED 
CIDER9 

#9 - 50 YDS 
$9.95 ea.

CIDER40 
#40 - 50 YDS
$14.50 ea.

PUMPKIN PLAID 
WIRED 

PUMPPPLD9 
#9 - 50 YDS 
$9.95 ea.

PUMPPPLD40 
#40 - 50 YDS
$14.50 ea.

WIRED BURLAP 
NATURAL 

VBUR9 - #9 - 50 YDS 
$21.95 ea.

VBUR40 
#40 - 50 YDS 
$27.95 ea. 

Ribbon & Essentials

PRICES ARE VALID UNTIL OCTOBER 31, 2023
SHOP ONLINE @ WWW.PENNOCK.COM 

PENNSAUKEN, NJ 215-492-7900  • LAUREL, MD 410-466-6600 
PITTSBURGH, PA 412-471-8461 • JACKSONVILLE, FL 904-354-6711

WIRED CHIFFON 
#9 - 50 YDS 
Orange – VCHF9-8585V 
Brulee – VCHF9-1616V 
Basil – VCHF9-0504V 
Burgundy – VCHF9-3333V 
$7.25 ea.


